







Wobec znacznie zwiększonego zapotrzebowania na znaną SOL MORSZYŃSKA...

ECHA ZE STOLICY

Życie Warszawy w kilku wierszach
Opieka lekarska nad chorymi w szpitalach miejskich w Warszawie...

W ciągu całego 1934 roku zarejestrowano w Warszawie 1.557 przypadków duru brzusznego...

Starostwo praskie, przy czynnym udziale 36 pułku piechoty, z dowódcą plk. Czadkiem na czele...

23-letnia Emilia Szalno, zamieszkała przy ul. Kruczej 7, wezwała telefonicznie prywatnego pogotowie lekarskie...

Kraterczki. WEKSEL i KRYMINAŁ. Kłopoty pana Kajetana.

Małżeństwo jest rzeczą smutną. O tem nie wie kawaler, ale wie każdy mężczyzna żonaty...

— Cudowne! Oddałbym za takiego lisa dziesięć lat życia! — Ho-ho! — zdziwił się mąż. — Zgodziłabyś się umrzeć o dziesięć lat wcześniej? — To nie, ale chętnie zgodziłabym się być o dziesięć lat młodszą.

Zresztą kłopoty mogą być rozmaite. Zdałoby się, że taki zebrał, który już ze wszystkich zrezygnował...

Jeszcze raz więc przekonałem się, jak wszystko na tym świecie jest względne. Jeden się martwi, że ma wystające przednie zęby...

Właśnie ten zebrał ma rację. Ludzimi zdrowym kłopoty się powodzi. Przypatrzmy się tylko, jacy ludzie zajmują szereg wybitnych stanowisk...

i jednak wszyscy ci ludzie doskonale sobie w życiu radzą, mają dobre posadki, piją, jedzą, lulką palą i przybierają protekcyjną minę wobec swoich mądrzejszych znajomych...

Właśnie brak gotówki. Oto przyczyna, dla której właściwie powstają wszystkie niemal ludzkie kłopoty...

To jest bardzo miły chłop, ten pan Kajetan. Przystojny, ułkady, z zawodu buchalter, naturalnie od dłuższego czasu zredukowany...

Znajomi zastanawiali się wprawdzie, skąd Kajtuś bierze na te rzeczy złościsz, ale ostatecznie nie podejrzewali, aby zdobywał je w nieuczciwy sposób...

Zajmował się wprawdzie, skąd Kajtuś bierze na te rzeczy złościsz, ale ostatecznie nie podejrzewali, aby zdobywał je w nieuczciwy sposób...

RADJO-KACIK. DZIS, dnia 28 lutego wieczorem: RASZYN.

- 15.45 Muzyka z płyt
16.00 Muzyka lekka w wykonaniu orkiestry P. R. pod dyr. Stan. Nawrota...

DWAJ MORDERCY TRZECH KOBIEC znajdują się już pod kluczem.

Z Borszczowa donoszą: Policja w pościgu ujęła jednego z bestialskich morderców...

Aresztowanymi, który został rannym w czasie pościgu okazał się 22-letni fernal Weichselblättow z Wolkowice...

Aresztowany zeznał, że mordu dopuścił się wespół z fornałem 50-letnim Dymtrem Łopaszczukiem...

Wczoraj, władze policyjne, prowadzą ce bardzo energiczne dochodzenia przy pomocy organów wojskowych...

Wycieńczony głodem, wyłaź z swojej kryjówki i został rozpoznany przez sąsiada Weichselblättowa...

Wycieńczony głodem, wyłaź z swojej kryjówki i został rozpoznany przez sąsiada Weichselblättowa...

Przezarony własnym czynem, wybiegł z mieszkania, a nóż schował obok parkanu...

Z zeznań Łopaszczuka wynikałoby, że on zamordował tylko jedną osobę, a Borsczuk...

Ponieważ jednak stan zdrowia porażonego Borsczuka nie pozwalał na pierwsze przesłuchanie go...

Ponieważ jednak stan zdrowia porażonego Borsczuka nie pozwalał na pierwsze przesłuchanie go...

BILETY KOLEJOWE
okręgowe 15-dniowe, miesięczne, abonamentowe na 10 przejazdów...

DZIECKO MYC-TYLKO SPECJALNEM MYDLEM BEBE SZOFMANA

Albert Cremieux. Ksantypa. Gwałt i wielki lament zrobił się w kraju, gdy wszystkie pisma...

Profesor Albin Poten, jeden z luminarzy nauki, chluba swej ojczyzny zginął! Znikł jak kamfora!

Zacznijmy więc rzecz od początku: profesor Albin Poten wybrał się — jak zresztą wiadomo wszystkim — w podróż naukową do Chin...

Pani Poten, olbrzymiego wzrostu i tuszy, istny herod - baba, głos miała gruby i nieprzyjemny...

nie była niedołęstwem z jego strony. W osiem miesięcy bowiem do swem pensjonowanu, jako pięćdziesięcioletni emeryt...

Dumny byłem, że powierzono mi zaszczyt towarzyszenia czelodnemu uczonemu w charakterze sekretarza i przewodnika...

Nie asystowałem przy scenie pożegnania profesora z małżonką, wyobrażając sobie, że była bardzo burliwa...

Dość, że profesor Poten podniósłszy sztandar wyzwolenia dwoiódł jednocześnie, że ustępliwość jego w stosunku do żony...

włażąc wysocy uczonemu gospodarzowi cel naszej wizyty. Kie - Czeu powstawszy oddał nam pokłon głęboki.

Część tym, którzy dla promyka wiedzy nie wahał się zrobić tyle kilometrów drogi — odparł uroczyście głosem krzyżując rękę na piersiach.

— Czy „Szafir wiedzy” zechce pozwolić nam zacerpnąć rosy ożywczej ze źródła swej mądrości? — pyta profesor Poten w tym samym tonie.

— Madry nad mądrymi znajdzie mnie zawsze gotowego do oświelenia jasności jego rozumu utonąją moją wiedzą — rzekł Kie - Czeu...

praca Ráchida Eddina została przetłumaczona na język chiński na rozkaz cesarza Kanghi...

— Jak mam dziękować „Szaffrowi Wiedzy” za jego obcenienie informacji? — wyjąkał wreszcie po długiej chwili milczenia.

— Nie chciałyby rzucić cienia wątpliwości na mądre pańskie słowa, lecz dobroć jego wyborymnia zasługę moją po nad miarę...

Profesor Poten uściśnął mi silnie rękę. Twarz jego skurczyła się boleśnie. Z lokajami przy ciebie ruszył młodzieńskim krokiem...

Advertisement for 'Zmiany' and other services, including 'Do wielkie 1934 zgłoszeni Państwowy Urząd Wybitni Zawodnicy' and 'M. T A CHOROBY ZAGIERSKA'.



